
2. Dbamy o przyrodę
Wzbogacimy wiadomości na temat planety Ziemi.
Słuchamy opowiadania Agaty Widzowskiej “Generał Mamuś”
Poznamy sposoby dbania o naszą planetę
Dowiemy się dlaczego ważne jest ograniczenie zużycia plastiku.
Wykonamy wspólnie zestawy ćwiczeń gimnastycznych.
Wypowiadamy się na temat ekologii i bycia ekologicznym
Dowiemy się kiedy obchodzony jest Dzień Ziemi
Wykonamy prace plastyczną “Ziemia“
Poznajmy nowe litery i rozwijamy kompetencje matematyczne poprzez przeliczanie i
klasyfikowanie
Rozwiniemy umiejętności zadawania pytań
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Grupa VI
1. Wiosna na wsi
Słuchamy opowiadanie Agaty Widzowskiej “Uparty kogut”
Dzielimy nazwy zwierząt na sylaby i na głoski 
Uczymy się co jedzą zwierzęta z gospodarstw wiejskich” -
Rozpoznajemy odgłosy zwierząt wiejskich
Odkrywamy literę f,F : małą i wielką, drukowaną i pisaną
Słuchamy piosenki “Zapracowany kogut”
Poznamy obowiązki rolników
Dowiemy się jak wyglądała praca rolnika kiedyś, a jak wygląda dzisiaj
Rozwiniemy umiejętności czytania globalnego wybranych wyrazów.
Rozwijamy sprawność ruchową we wspólnych zabawach
Poznamy nowe litery i rozwijamy kompetencje matematyczne.
wykonamy prace plastyczno - techniczną ”Maska zwierzę z gospodarstwa wiejskiego”=

3. Mamy różne charaktery
Słuchamy wiersza Barbary Szelagowskiej  “Moje emocje”
Rozwiążemy zagadki pantomimiczne
Poznamy literę ł,Ł : małą i wielką, drukowaną i pisaną.
Poszerzymy wiedzę o naszych emocjach
Utrwalimy znajomość porównywania przedmiotów
Wykonamy ćwiczenia oddechowe
Odróżniamy zachowania pozytywne od zachowania negatywnych
Zdobędziemy wiedzę w jaki sposób działają fundacje charytatywne
Poznamy podstawowe wartości
Zapoznamy się z piosenką “To po prostu My”
Wypowiadamy się na temat przyjaźni
Wykonamy prace plastyczną “ Przyjacielskie stworki: oraz stworzymy własne logo

4. Polska - moja ojczyzna
Wysłuchamy opowiadania Barbary Szelągowskiej “ Moje miejsce na ziemi” oraz legendy
Mariana Orłonia “ O Lechu i Białym Orle”
Poznamy charakterystyczne miejsca swojego regionu
Wysłuchamy piosenki “Polska - moja ojczyzna”
Utrwalimy wiedzę na temat polskich symboli narodowych
Poznamy flagi państw europejskich
Dowiemy się kiedy obchodzony jest Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej
Zapoznamy się z mapą polski
Utrwalimy wiadomości o Polsce


